
CYKLISTIKA 
 
Datum a místo: pátek 9. června 2023, Kmochův ostrov, Mapa 
 

Pořadatel:  Expres CZ - Tufo Team Kolín 
 

Ředitel závodu:         Mgr. Jan Slavíček  
 

Ředitel trati:  Martin Řehák 
 

Soutěžní kategorie: dívky i chlapci  

 I. kategorie - chlapci 1.-3. třída (ročník 2013-2016) 

 I. kategorie - dívky 1.-3. třída (ročník 2013-2016) 

II. kategorie  - chlapci 4.-5. třída (ročník 2011-2013) 

II. kategorie  - dívky 4.-5. třída (ročník 2011-2013) 

III. kategorie  - chlapci 6.-7. třída (ročník 2009-2011) 

 III. kategorie  - dívky 6.-7. třída (ročník 2009-2011) 

 IV. kategorie  - chlapci 8.-9. třída (ročník 2007-2009) 

 IV. kategorie  - dívky 8.-9. třída (ročník 2007-2009) 

 * každá škola musí v dané kategorii přihlásit tříčlenný tým 
  

Upřesnění přihlášek: Změny v obsazení jednotlivých kategorií družstvy je možné poslat na e-mail re-

hak@cyclingagency.cz nejpozději do 7.6.2023. 
 

Prezentace: V areálu amfiteátru na Kmochově ostrově od 8:00 hodin 
 

Forma soutěže: Týmový závod proti chronometru, kdy družstvo jedné školy startuje samostatně bez 

přítomnosti ostatních soupeřů. Celé družstvo startuje a společně překonává celou 

trať. Měření času bude zastaveno po průjezdu 3. závodníka. V průběhu závodu je 

zakázána dopomoc mezi závodníky formou tlačení, strkání nebo tažení. Naopak je 

dovolena dopomoc formou verbální rady (např. správné zařazení převodu, správná 

stopa, zrychlení před stoupáním apod.) a zároveň pomoc při technickém problému 

při odstavení celého týmu ke kraji trati.  
 

Technická ustanovení: Závod se koná podle Pravidel rychlostní cyklistiky a ustanovení tohoto rozpisu. 

Každý účastník se závodů zúčastňuje na vlastní nebezpečí, pořadatel neručí za škody 

účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. Všichni účastníci jsou povinni uposlechnout 

pokynů pořadatelů, rozhodčích a policie. Pořadatel si vyhrazuje právo nutných tech-

nických změn oproti rozpisu závodu z důvodu nepředvídaných okolností. Pro start 

je nutná pevná cyklistická přilba a jízdní kolo v bezvadném technickém stavu! Bez 

těchto náležitostí nebude závodník připuštěn na start! 
 

Časový pořad: 8.00 –   8.45 prezentace, výdej startovních čísel 

 8.30  seznámení s tratí (prostor startu a cíle) 

 9.00  start kategorie 1. – 3. třída chlapci  

 * následně každé družstvo dle přiřazeného startovního času. Nutnost dostavit se včas 

na start! 
 

Trať závodu: Okruh o délce cca 1 km je veden po zpevněných cestách a trávě bez většího převý-

šení. 
 

Vyhlášení:  Bude provedeno po skončení závodu v prostoru před kanceláří závodu.  

 
DŮLEŽITÉ: Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu propozic v případě nepředvídaných událostí. Sledujte 

proto pravidelně webové stránky www.sportovnidnykolin.cz. Zde budete nacházet aktuální informace a 

případné změny v organizaci závodu! 

 


